檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陶楷鈞

電話：02-77341876

電子郵件：mountainedu2013@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：師大體研中字第1051026700號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104-105山野教育種子學校名單、成果發表會流程(1051026700-0-0.docx、105

1026700-0-1.doc)

主旨：檢送「104-105年山野教育種子學校」名單，惠請同意核

予所屬人員公假登記及出席頒獎典禮，請查照。

說明：

一、為推廣山野教育，國立臺灣師範大學受教育部體育署委託

執行「104-105年山野教育推廣實施計畫」包括輔導學校

推廣山野教育及辦理「105年山野教育優良教材教案甄選」

。貴屬學校獲選為山野教育種子學校。

二、將於105年11月2日（星期三）上午10時30分假教育部（臺

北市中正區中山南路5號）5樓大禮堂辦理「104-105年山

野教育推廣成果發表記者會」並進行頒獎，惠請同意所屬

人員公假登記及出席領獎。

三、敬請至下列網址填寫出席人員調查表，以利彙整。網址:

https://goo.gl/forms/h8JxbXqURiOL44nS2。

四、檢送104-105年山野教育種子學校名單及104-105年山野教

育推廣成果發表記者會流程表各乙份。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處

、苗栗縣政府、臺中市政府教育局、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉

6

1050201529

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/26

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

義縣政府、臺南市政府教育局、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣

政府

副本：臺北市中正區東門國民小學、新北市立豐珠國民中小學、新北市貢寮區和美國民

小學、新北市立板橋國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立仁美國民中學

、新竹市立光武國民中學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小

學、新竹市立三民國民中學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、臺中市新社區福民國

民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市立梨山國民中小學、南投縣埔里鎮

溪南國民小學、南投縣仁愛鄉清境國民小學、南投縣仁愛鄉中正國民小學、彰化

縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣彰化市中山國民小學、雲林縣古坑鄉華南國民小

學、雲林縣立口湖國民中學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣立鹿草國民

中學、臺南市南化區南化國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、宜蘭縣礁溪鄉

玉田國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、花蓮

縣立宜昌國民中學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、臺東縣立賓茂國民中學、臺東

縣關山鎮電光國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、教育部體育署、本校體育

研究與發展中心、教育學院公民教育與活動領導學系 副教授 陳永龍 2016-10-26
10:22:35

校長 張國恩